•

8;,",PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
~ ESTADO no PARANA.

-c-, - CNPJ.75.741.348.0001/39
- AI'el/ida Brasil 967 FOlle 34741222-Cep. 86845000 - Grandes Rio~' - Pr

DECRETO NO.041/2021

"SÚMULA: Exonera Servidor Público Municipal,"

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado do Paraná, SL
Antonio Ribeiro da Silva, no uso das atribuições que lhe são conferidas em
Lei, resolve:

Art, 1°, - Fica EXONERADO do Quadro de Servidores do Município de
Grandes Rios, a partir de 01/02/2021 do Cargo de Motorista, o Servidor
público Municipal Sr, Edivaldo de Jesus Ferreira, portador da Cédula de
Identidade RG. N° 9,639.697-0 SSP/PR

Art, 2°, - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a 01/02/2021,

EDIFíCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, no Estado
do Paraná, aos 08 dias do mês de Fevereiro de 2021,

~An~-iõ--I-e-I-ro~da Silva
Prefeito Municipal

	00000001